Salih Eyyûb, bu sayede bölgedeki

diğer emir ve beyler35 kadar güçlenmiştir. Böylece Celâleddin’den sonra Anadolu Selçuklularının hizmetine

giren Hârizmşah askerleri Eyyûbîlere dahil olmuşlardır.36

2. Hârizmşahlar’ın Filistin’e Çağrılması

Cezire’de hüküm süren Salih Eyyûb, 636/1238 yılında Melik Cevad Yunus’un teklifiyle Dımaşk’ı

ondan almak için hareket etmişti. Şehri teslim aldıktan sonra babasının memlüklerinin çağrısıyla Mısır’ı

almak için yola çıkmıştı. Nablus’a vardığında Melik Salih İsmail ve Melik Mansur II. Şirkuh, 637/1239

yılında Dımaşk’ı ele geçirmişti. Geri dönmek isteyen Salih Eyyûb, askerlerinin onu bırakıp gitmesiyle yalnız

kalmıştı. Beraberinde savaşacak asker bulamayınca Kerek Hâkimi Melik Nâsır Dâvud’a gitmeye karar

vermişti.37 Bir süre Kerek’te tutuklu kalan Salih Eyyûb, muhalifleri tarafından yok edilme tehdidiyle karşı

karşıya kalmıştı. Ancak Nâsır Dâvud onu muhaliflerine vermemişti. Nâsır Dâvud’un Salih Eyyûb’u

düşmanlarına vermemesinin en önemli nedenlerinden birinin Harizmşahlar olduğu aktarılmıştır.38 Melik

Salih Eyyûb 637/1240 yılında Mısır’ı Melik II. Âdil’den almıştır.39 Mısır’da hâkimiyetini sağlama alan Salih

Eyyûb, Şam Eyyûbîleri ile gergin olan ilişkileri düzeltmek istedi. Böylece Dımaşk, Halep, Humus ve Mısır

arasında barış görüşmeleri başladı. Tarafların anlaşma sağlaması zor olmadı. Zira Eyyûbî ailesi içerisinde bir